
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 161, de 08/08/2012

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “CARACTERIZAÇÃO QUANTITATIVA, QUALITATIVA E
HIGIÊNICO-SANITÁRIA DO LEITE OVINO EM PROPRIEDADES RURAIS DA
REGIÃO OESTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA” do mestrando MÁRCIO
VARGAS RAMELLA, a realizar-se no dia 20 de agosto de 2012, às 10:00 horas, nas
dependências do CAV/UDESC: 

Dra. SANDRA MARIA FERRAZ – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. CLEBER CASSOL PIRES – (UFSM/Santa Maria/RS) – Membro externo
Dr. PETER JOHANN BURGER – (UNISUL/Tubarão/SC) - Membro externo
Dr. ANDRÉ THALER NETO – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


